
Utleiemaskin med populær og  
sentral beliggenhet ‑ 4 soverom -  
KabelTV, internett, fyring og  
varmtvann inkludert i f.kost

Sinsenterrassen 25, 0574 OSLO



Velkommen til  
Sinsenterrassen 25

5‑Roms oppussingsobjekt/​​​​utleiemaskin, med svært sentral  
beliggenhet. Leiligheten er lys og med store vindusflater i alle rom.  
Plass for dobbelseng i alle soverom.
Sjarmerende tregulv og malte overflater. Romslig kjøkken med  
spiseplass. Flislagt bad. Ute er det store grønne fellesarealer. 
Kort vei til Carl Berner som er et av de største knutepunktene for  
kollektivtrafikk i Oslo, med buss, trikk og t‑bane. 

Høydepunkter:
Kjøkken fra 2012
Store vindusflater
Tilrettelagt for utleie ‑ p.t. kr. 30.000,‑ i mnd.
Internett & kabelTV inkl 
Høy 1.etg uten direkte innsyn
Bad med opplegg for vaskemaskin
Lave strømutgifter, fyring & varmtvann inkl

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Christian Wahl

Thomas Wahl

Partner /​​​​ Eiendomsmegler

Daglig leder /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Torshovgata 8
0476 Oslo

Prisant.:	 Kr 5 480 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 80 016,‑
Omkostn.:	 Kr 153 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 713 456,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 867,‑
Selger:	  Bm Utleie Og  
Utvikling AS
	  BM UTLEIE OG  
UTVIKLING AS V/​​​​ BUJAMIN ALI

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon

Byggeår:	 1938
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 62/​​​​66 m²
Tomtstr.:	 1545.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 137
Snr.	 4

Oppdragsnr.:	 1004240051
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller
1. etasje
BRA‑i: 62 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/​​​eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor  
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/​​​sameiet og dette kan påvirke boligens  
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av  
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen  
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning,  
drift eller vedlikehold.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan  
det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom Oktober 2023 og Juni 2024.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1545.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesarealer med asfalterte internveier, plen og beplantning.  
Bebyggelsen består av tradisjonell bygård oppført i 1938 på 4 etasjer samt kjeller. Det  
antas at bygget er oppført med støpt såle og grunnmur på faste masser. Det antas  
videre at det er støpt og armert mur i yttervegger. Utvendig er bygget pusset og malt.
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Beliggenhet
Sinsenterrassen 25 har en attraktiv beliggenhet på Sinsen/​​​​Rosenhoff, med kort vei til  
alt av nødvendige fasiliteter. I nærmiljøet er det et godt utvalg av forretnings‑ og  
servicetilbud. Fra Sinsenterrassen er det gangavstand til blant annet Carl Berner,  
Torshov, Grünerløkka, Tøyen, Sentrum m.m. I nærmiljøet er det et godt utvalg av  
forretnings‑ og servicetilbud. Dagligvarebutikker i nærheten er Nærbutikken, samt Kiwi  
(2 stk), Rema 1000, søndagsåpen Joker og Bunnpris. Flere gode spisesteder og  
take‑away restauranter i umiddelbar nærhet. Området rundt er i positiv utvikling med  
pengeskapsfabrikken og Carl Berner Torg som fører til at nye og spennende  
forretninger og caféer etablerer seg i området. Coop Mega åpnet 4. februar 2021 på  
Carl Berner Torg, samt Kaffebrenneriet, Mester Grønn, Apotek 1 og Thai Avenue.
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